
                  Alto  

                    Vicentino  

                       Ambiente s.r.l. 

 

FORNITURA DI DPI   

Settore/funzione: Affari 

Generali, Gare e Appalti  

data: 22.06.2023 

 

 

Data e firma di chi redige il 

documento  

Lara Battistin 

 

Data e firma di chi verifica il 

documento  

Elisa Cobalchini 

Data e firma di chi approva il 

documento  

Silvia Dall’Alba 

 

Pagina 1 di 1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO CHE: 

 

- risulta in scadenza al 26.07.2023 il contratto n. 291/2022 sottoscritto con Rubix spa (ex Nova 

Modet srl) relativo all’affidamento della “fornitura in via continuativa di dispositivi di protezione 

individuale per i dipendenti di Alto Vicentino Ambiente srl” per l’importo complessivo massimo 

presunto di € 24.288,10 oltre IVA di legge per 12 mesi; 

 

- i Delegati in materia di Sicurezza, Stefano Toldo per i Settori Raccolta e Recupero e Simone 

Micheletto per il Settore Smaltimento, hanno trasmesso la richiesta di approvvigionamento (allegato 

sub “A”), unitamente alle Specifiche Tecniche (allegato sub “B”), al fine di individuare il nuovo 

operatore economico a cui affidare il servizio in parola. 

  

             DETERMINA 

 

1) di approvare la richiesta di approvvigionamento (allegato sub “A”) presentata dal Responsabile 

del Settore Raccolta, Stefano Toldo, e dal Responsabile del Settore Smaltimento, Simone 

Micheletto, avente ad oggetto l’affidamento della “fornitura in via continuativa di dispositivi di 

protezione individuale per i dipendenti di Alto Vicentino Ambiente srl”: 

 
fattispecie contrattuale: appalto di fornitura 

durata del contratto: 12 mesi decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto ovvero dalla data di 

avvio della fornitura 

facoltà di rinnovo: per ulteriori 12 mesi 

importo presunto annuo di contratto: € 29.000,00 oltre IVA di legge, di cui: 

a) € 17.000,00 per il Settore Raccolta e il Settore Recupero 

b) € 12.000,00 per il Settore Smaltimento 

importo complessivo massimo di contratto (mesi 12+12): € 58.000,00 oltre IVA di legge, di cui: 

c) € 34.000,00 per il Settore Raccolta e il Settore Recupero 

d) € 24.000,00 per il Settore Smaltimento 

 

2) di avviare procedura ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D. L. 76/2020, previa 

consultazione, mediante piattaforma e-procurement Viveracqua, di tutti operatori economici iscritti 

alla pertinente categoria dell’Albo Fornitori; 

 

3) di stabilire che l’aggiudicazione avverrà ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del D. Lgs. 50/2016 e 

s.m.i con il criterio del minor prezzo, determinato mediante offerta a prezzi unitari per contratto da 

stipularsi a misura; 

 

4) di approvare la documentazione di gara. 

 

Schio, lì 28.06.2023 

            f.to Il Direttore Generale   

        Riccardo Ferrasin 

  

Pubblicato sul profilo del committente 

in data 3 luglio 2023 

 


